
 

 

UCHWAŁA NR LVI/349/22 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały XXXIII/207/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Inowłódz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 34a oraz 

art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730), po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/207/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Inowłódz (DZ. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 1296), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny przysługuje również: 

1) nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy; 

2) nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym; 

3) nauczycielowi za sprawowanie funkcji: 

a) opiekuna stażu, 

b) mentora, 

c) doradcy metodycznego.”; 

2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczycielom, o których mowa w ust. 2 ustala się dodatek w wysokości: 

1) za wychowawstwo klasy – 300 zł; 

2) za opiekę nad oddziałem przedszkolnym – 300 zł; 

3) za funkcję opiekuna stażu -100 zł; 

4) za funkcję mentora -100 zł; 

5) za funkcję doradcy metodycznego -350 zł.”; 

3) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 7537



„6. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu oraz mentora przysługuje za każdą 

osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

 

 

Robert Pawłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7537


		2022-12-15T13:28:29+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




